CÂMARA DOS DEPUTADOS
              GABINETE DEPUTADA SILVIA CRISTINA PL/RO

REQUERIMENTO Nº           DE 2024

Requer  a  inclusão  de  coautoria  do  PL
10378/2018,  que  “Altera  a  Lei  nº  13.649,  de
2018, para permitir a retransmissão de serviços
de radiodifusão sonora entre municípios de um
mesmo Estado da Amazônia Legal”.

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Execelência, nos termos do art. 102 do Regimento Interno da
Câmara dos Deputados, a inclusão de coautoria do PL 10378/2018 que altera a Lei nº
13.649, de 2018, para permitir a retransmissão de serviços de radiodifusão sonora entre
municípios de um mesmo Estado da Amazônia Legal.

                              Sala das Sessões, em                     de 2024.

_____________________________________________________________________________ *C
D2

42
71

88
43

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Cristina e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242718843900

RE
Q

 n
.2

30
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
4

14
:3

3:
09

.0
40

 -
M

ES
A

Requerimento de Inclusão ou Retirada de Assinatura
em Proposição de Iniciativa Individual

(Da Sra. Silvia Cristina)

Requer a inclusão de coautoria

do PL 10378/2018, que “Altera a Lei nº

13.649,  de  2018,  para  permi t i r  a

retransmissão de serviços de radiodifusão

sonora entre municípios de um mesmo

Estado da Amazônia Legal”.

Assinaram eletronicamente o documento CD242718843900, nesta ordem:

 1  Dep. Silvia Cristina (PL/RO)

 2  Dep. Hildo Rocha (MDB/MA)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Cristina e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD242718843900

RE
Q

 n
.2

30
6/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
5/

06
/2

02
4

14
:3

3:
09

.0
40

 -
M

ES
A

	CÂMARA DOS DEPUTADOS